
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB  
  

uzavřená dle §1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „OZ“)  

  

č.j.: C43/B/2023/Ř/1  
  

Smluvní strany:  

   

1. Centrum pro zjišťování výsledků vzdělávání, příspěvková organizace („CZVV“) Se 

sídlem:   Jankovcova 933/63, 170 00 Praha 7 - Holešovice  

 IČO:    72029455  

 DIČ:    CZ72029455 (není plátcem DPH)  

  Zastoupena:  Ing. Miroslavem Krejčím, ředitelem  

 (dále jen „Objednatel“)  

  

a  

  

2. QUADIENT CXM CZECH S.R.O.  

Se sídlem: Hvězdova 1716/2b, Praha Nusle (Praha 4), 140 00  

Zapsaná: v obchodním rejstříku vedená u Městského soudu v Praze, sp. zn. C123179  

IČ: 27872521  

DIČ: CZ27872521  

Bankovní spojení: Komerční Banka, a.s., Praha 1   

Účet číslo:    

Zastoupena: Bohumilem Farským  

Kontaktní osoba: , ,   

(dále jen „Dodavatel“)  

  

(Objednatel a Dodavatel společné dále též „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“)  

  

uzavírají následujícího dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“):  

  

  

  

I. Předmět smlouvy  

1.1 Dodavatel se na základě této smlouvy zavazuje poskytnout objednateli konzultační 

služby vztažené s konfigurací tiskového řešení Inspire související s výměnou tiskáren. 

Předmět smlouvy je blíže specifikován v Příloze č. 1 této smlouvy (dále též „předmět 

plnění“ nebo „služby“).   

1.2 Objednatel se zavazuje za poskytnuté služby zaplatit Dodavateli sjednanou cenu.   

II. Termín plnění  



2.1 Plnění podle této smlouvy bude probíhat na pracovišti Objednatele, a to na adrese 

Jankovcova 933/63, 170 00 Praha 7 - Holešovice.   

2.2 Předmět plnění dle čl. 1, odst. 1.1 smlouvy je Dodavatel povinen začít poskytovat do 5ti 

dnů od účinnosti smlouvy. Veškeré práce musí být dokončeny do 31. 5. 2023  

III. Místo a podmínky plnění  

3.1 Místem plnění je CZVV, Jankovcova 933/63, 170 00 Praha 7.    

3.2 Smluvní strany souhlasně prohlašují, že předmět plnění je na základě specifikace 

dostatečně a srozumitelně určen.  

3.3 Dodavatel se zavazuje neprodleně písemně informovat Objednatele o všech 

skutečnostech, které nastanou v průběhu účinnosti této smlouvy a které mohou způsobit 

prodlení s plněním předmětu této smlouvy, či řádné plnění této smlouvy jinak ovlivnit.   

3.4 Dodavatel se zavazuje pověřit splněním závazku vyplývající z této smlouvy pouze ty své 

zaměstnance, kteří jsou k tomu odborně způsobilí.   

3.5 Dodavatel je při plnění předmětu této smlouvy vázán touto smlouvou, právními předpisy 

a pokyny Objednatele a není oprávněn postoupit ani převést jakákoliv svá práva či 

povinnosti vyplývající z této smlouvy na třetí osobu.   

IV. Cena a platební podmínky 4.1 Cena za předmět smlouvy se stanovuje jako cena 

smluvní, nejvýše přípustná a nepřekročitelná. Uvedená cena je platná po celou dobu 

realizace předmětu smlouvy a zahrnuje veškeré práce a činnosti potřebné pro řádné 

splnění předmětu této smlouvy, zejména náklady na dopravu do místa plnění, cestovné a 

jiné výdaje v souvislosti s poskytováním služeb.   

4.2 Cena předmětu plnění, je určena maximálně 198 000 Kč bez DPH, skládající se z 

maximálně 12 MD práce. Cena 1 MD = 8 člověkohodin, se stanovuje ve výši 16 500 Kč 

(slovy: šestnáct tisíc pšt set korun českých) bez DPH, tj. 19 965 Kč (slovy: devatenáct 

tisíc devět set šedesát pět korun českých) vč. DPH.  

4.3 Platby za poskytnuté služby budou Objednatelem provedeny na základě faktury 

vystavené Dodavatelem. Faktura bude vystavena po řádném převzetí předmětu plnění 

Objednatelem na skutečně poskytnutý objem prací, a to ve dvojím vyhotovení. Splatnost 

faktury  je třicet (30) kalendářních dnů ode dne doručení faktury Objednateli.   

4.4 Faktura bude mít náležitosti účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 

ve znění pozdějších předpisů, náležitosti dle § 435 OZ, a pokud je Dodavatel plátce DPH, 

náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 

znění pozdějších předpisů.  

4.5 V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti nebo bude obsahovat chybné 

údaje, je Objednatel oprávněn vrátit ji ve lhůtě splatnosti zpět Dodavateli k opravě nebo 

vystavení nové faktury, aniž se tak dostane do prodlení se zaplacením ceny. Lhůta 

splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě opravené nebo nově 

vystavené faktury.  

4.6 Smluvní strany se dohodly, že Objednatel nebude poskytovat Dodavateli žádné zálohy.   

4.7 Fakturovaná částka se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné finanční 

částky z bankovního účtu Objednatele ve prospěch bankovního účtu Dodavatele 



uvedených ve smlouvě.  4.8 Dodavatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 

320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 

o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při 

výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou služeb z veřejných výdajů.   

V. Odpovědnost za vady  

5.1 Dodavatel zaručuje a odpovídá za to, že plnění dle této smlouvy bude provedeno řádně, s 

vynaložením odborné péče, adekvátních znalostí a dovedností.   

  

VI. Komunikace smluvních stran  

6.1 Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím 

oprávněných osob stanovených zákonem, touto smlouvou nebo jimi pověřených 

zástupců.  

6.2 Kromě zákonných zástupců smluvních stran, další kontaktní osoby oprávněné jednat ve 

věcech plnění poskytovaného dle této smlouvy:  

   za Objednatele:   (tel.:  / ),                                        

  (tel.:  / )  

  

          za Dodavatele:    

6.3 V případě, že dojde ke změně oprávněných osob nebo kontaktních údajů u nich 

uvedených, jako je e-mail, tel., apod., povinná strana doručí písemné oznámení o této 

změně druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu.    

VII. Závěrečná ustanovení  

7.1 Tato smlouva se uzavírá elektronicky a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru 

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění 

pozdějších předpisů.   

7.2 Smluvní strany se zavazují vzájemně si poskytnout patřičnou součinnost při plnění 

předmětu této smlouvy. Nesplněním této povinnosti není vyloučen nárok na náhradu 

újmy druhé Smluvní straně.  

7.3 Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu písemně oznámit druhé Smluvní 

straně jakoukoliv změnu údajů v této smlouvě.   

7.4 Tato smlouva, ani práva a povinnosti z ní vyplývající, nesmí být Dodavatelem postoupena 

bez předchozího písemného souhlasu Objednatele.    

7.5 Smluvní strany nemají zájem, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla 

jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi 

stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění 

dle této smlouvy, ledaže je stanoveno jinak. Vedle shora uvedeného Smluvní strany 

prohlašují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních 

zvyklostí či praxe.  

7.6 Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto smlouvu.  



7.7 Dodavatel přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností, zejména v 

souvislosti s cenou za poskytnuté plnění či požadavky na poskytované plnění. 7.8 Ukáže-

li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady 

na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle ust. § 576 občanského zákoníku.  

7.9 Všechny spory vyplývající z právního vztahu založeného touto smlouvou a v souvislosti 

s ní, budou řešeny podle obecně závazných právních předpisů České republiky a soudy 

České republiky.   

7.10 Tato smlouva může být měněna pouze formou číslovaných písemných dodatků.    

7.11 Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že 

považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré 

skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují 

Smluvní strany níže své podpisy.  

7.12 Nedílnou součástí smlouvy je následující přílohy: Příloha č. 1: Popis služeb - SOW  

Objednatel:                Dodavatel:  

____________________            _____________________ 

Ing. Miroslav Krejčí             Bc. Bohumil Farský  

ředitel                 jednatel  




